
募集期間／令和6年6月14日（金）～令和6年8月30日（金）
募集総額／30億円
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※お取扱いは個人の方のみとさせていただきます。※税引後の金利は、年0.159%となります。※上乗せ金利の適用は初回満期日までといたします。自動継続後の金利は継続
日当日の店頭金利を適用いたします。また、やむを得ず中途解約される場合は、当ＪＡ所定の中途解約利率を適用いたします。※ATMまたはインターネットバンキングでのお取
扱いは対象外となります。※他の金利優遇商品との併用はできません。※お利息に対して20.315%（国税15.315%・地方税5%）の税率により源泉徴収されます。（源泉分離
課税）※金利情勢により、金利の見直しを行う場合があります。※くわしくは各支所または渉外担当者にお問合せください。（令和6年6月14日現在）

JA紀南

夏
定期貯金
キャンペーン

の

適用金利
他行からの新たな資金等
でスーパー定期50万円
以上〔期間1年（単利型）
／自動継続〕お預入れ
いただいた方

（税引前）



募集期間／令和6年6月14日（金）～令和6年8月30日（金）
キャンペーン名

JA紀南 夏の定期貯金キャンペーン

※個人のお客様でネットバンキングからのお預け入れに限ります。
※本商品を新たにお預け入れいただく場合は、JA紀南で総合口座の開設、およ
びネットバンキングのお申込みをしていただく必要があります。
※新たに証書・通帳は発行致しません。既存の総合口座の定期口に預け入れしま
す。また、預け入れ照会はATMで総合口座通帳の記帳により確認も可能です。
※税引後の金利は、年0.099%となります。
※上乗せ金利の適用は初回満期日までといたします。自動継続後の金利は継続
日当日の店頭金利を適用いたします。また、やむを得ず中途解約される場合は、

当ＪＡ所定の中途解約利率を適用いたします。
※お利息に対して20.315%（国税15.315%・地方税5%）の税率により源泉徴収
されます。（源泉分離課税）
※金利情勢により、期間中であっても「商品内容の変更」や「取扱いを中止」する
ことがあります。
※くわしくは店頭に商品説明書をご用意しております。
※このキャンペーンは継続する可能性があります。
（令和6年4月1日現在）

※お取扱いは個人の方のみとさせていただきます。
※税引後の金利は、年0.079%となります。
※上乗せ金利の適用は初回満期日までといたします。自動継続後の金利は継続
日当日の店頭金利を適用いたします。また、やむを得ず中途解約される場合は、
当ＪＡ所定の中途解約利率を適用いたします。
※ATMまたはインターネットバンキングでのお取扱いは対象外となります。

※他の金利優遇商品との併用はできません。
※お利息に対して20.315%（国税15.315%・地方税5%）の税率により源泉徴収
れます。（源泉分離課税）
※金利情勢により、金利の見直しを行う場合があります。
※くわしくは各支所または渉外担当者にお問合せください。
　（令和6年6月14日現在）

JA紀南でネットバンクの登録があり、期間中、JAネットバンクで新規定期貯金
〔期間1年（単利型）／自動継続〕をお預け入れいただいた方

JA紀南の貯金口座からスーパー定期〔期間1年（単利型）／自動継続〕へ
20万円以上振替いただいた方

募集期間／令和6年4月1日（月）～令和6年8月31日（土）
キャンペーン名

JA紀南 ネットバンキング定期貯金
適用金利／

中 央 支 所
芳養谷支所
上秋津支所
三 栖 支 所

新 庄 支 所
東 支 所
田 辺 支 所
白 浜 支 所

とんだ支所
朝 来 支 所
口熊野支所
鮎 川 支 所

栗栖川出張所
日置出張所
すさみ支所
串 本 支 所

TEL.0739-22-3700
TEL.0739-22-1832
TEL.0739-35-0121
TEL.0739-34-0001

TEL.0739-22-6184
TEL.0739-24-7274
TEL.0739-22-3994
TEL.0739-42-3467

TEL.0739-45-0323
TEL.0739-47-1370
TEL.0739-47-3111
TEL.0739-49-0224

TEL.0739-64-0300
TEL.0739-52-2225
TEL.0739-55-2006
TEL.0735-62-3333

本　　　所　TEL.0739-23-3516（金融部）　

適用金利／ 0.10%�
（税引前）

プラス
店頭
金利 0.10%�

（税引前）


